
ZARZĄDZENIE NR 52 /2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami, grupami wydatków i paragrafami

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki międzyrozdziałami, grupami wydatków i paragrafami w ramach działów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

- 852 - Pomoc społeczna

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 4D6DFA80-E01C-45A5-872F-3EB023DA9386. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 602 424,70 1 602 424,70 1 287 217,31 666 351,00 620 866,31 0,00 315 207,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 602 424,70 1 602 424,70 1 287 216,31 666 350,00 620 866,31 0,00 315 208,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 759 547,00 759 547,00 748 883,00 652 583,00 96 300,00 0,00 10 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 547,00 759 547,00 748 882,00 652 582,00 96 300,00 0,00 10 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 921 058,78 4 120 058,78 4 055 058,78 239 378,00 3 815 680,78 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 000,00 1 801 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 921 058,78 4 104 058,78 4 039 058,78 239 378,00 3 799 680,78 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 000,00 1 817 000,00 260 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 89 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 900,00 84 900,00 84 900,00 0,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 512 200,00 412 200,00 412 200,00 2 200,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 200,00 401 200,00 401 200,00 2 200,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 146 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 582 110,44 59 960 110,44 37 056 776,78 23 985 850,00 13 070 926,78 3 465 146,00 18 609 672,39 478 515,27 0,00 350 000,00 13 622 000,00 13 622 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 001,00 -16 001,00 -16 001,00 -1,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 001,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 582 110,44 59 944 110,44 37 040 775,78 23 985 849,00 13 054 926,78 3 465 146,00 18 609 673,39 478 515,27 0,00 350 000,00 13 638 000,00 13 638 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 52 /2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 8 czerwca 2021 r.

Id: 4D6DFA80-E01C-45A5-872F-3EB023DA9386. Podpisany Strona 1




